
 

 

UCHWAŁA NR XV/75/2025 

RADY GMINY JANOWO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/67/2025 Rady Gminy Janowo z dnia 31 marca 2025 roku w sprawie 

określenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Janowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 17 ust. 1 pkt. 15, art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576) Rada Gminy Janowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/67/2025 Rady Gminy Janowo z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie określenia sposobu 

sprawienia pogrzebu przez Gminę Janowo uchyla się: § 1, § 2  i § 6. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Janowo 

Joanna Dymkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2419


		2025-06-10T10:17:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




